BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 2969- CV/TWĐTN-BTG
“V/v xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 09/10/2014

của Bộ Chính trị (khóa XI) về công tác lý luận và

định hướng nghiên cứu đến năm 2030”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

- Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam

Thực hiện Hướng dẫn số 138-HD/BTGTW ngày 19/01/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 37-NQ/TW

ngày 09/10/2014 của Bộ Chính trị (khóa XI) về “Công tác lý luận và định hướng

nghiên cứu đến năm 2030” (sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 37); để đánh giá toàn

diện tình hình triển khai, kết quả nổi bật, những khó khăn, bất cập, hạn chế, bài

học kinh nghiệm rút ra sau 10 năm thực hiện Nghị quyết số 37, Ban Bí thư Trung

ương Đoàn đề nghị các đơn vị xây dựng báo cáo đánh giá kết quả 10 năm thực

hiện Nghị quyết số 37 (có đề cương và phụ lục báo cáo kèm theo).

 Báo cáo đề nghị gửi về Ban Tuyên giáo trước ngày 15/3/2024 (thứ Sáu),

qua hệ thống văn bản điện tử E-office và kèm theo file mềm qua địa chỉ email:

tuyengiaotwd@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Ban Bí thư Trung ương Đoàn.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c BTTN, đ/c BTTT;

- Lưu BTG, VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
BÍ THƯ

Nguyễn Minh Triết

mailto:tuyengiaotwd@gmail.com